
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЭ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от Л/. О S/M,/  №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета города 
М ензелинска М ензелинского муниципального района Республики Татарстан 

от 29.10.2014 г. № 498 «Об утверждении административных регламентов 
предоставления прочих муниципальных услуг органами местного

самоуправления»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по принятию ранее приватизированных жилых 
помещений в муниципальную собственность, утвержденный Постановлением 
Исполнительного комитета города М ензелинска М ензелинского 
муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2014 № 498 «Об 
утверждении административных регламентов предоставления прочих 
муниципальных услуг органами местного самоуправления», следующие 
изменения:

в пункте 2.5. подпункт 8 «Выписка из домовой книги (в случае, если 
документ выдается коммерческими организациями)» исключить;

в пункте 2.6. подпункт 1:
«Выписка из домовой книги (в случае, если документ выдается органами 

местного самоуправления)» заменить словами «Сведения о регистрации по 
месту жительства -  М ВД России»;

дополнить подпунктами следующего содержания:
«4) Свидетельство о рождении ребенка для всех членов семьи заявителя, 

не достигших 14-летнего возраста -  органы регистрации актов гражданского 
состояния;

5) Свидетельство о заключении брака для заявителя и/или членов его 
семьи -  органы регистрации актов гражданского состояния;

6) Свидетельство об установлении отцовства — органы регистрации 
актов гражданского состояния;

7) Свидетельство о расторжении брака -  органы регистрации актов 
гражданского состояния;



8) Сведения об установлении опеки -  ПФР России.»; 
в пункте 3.4.1 в подпункте 1:
слова «выписки из домовой книги» заменить словами «сведений о 

регистрации по месту жительства»;
дополнить подпунктами следующего содержания:
«4) свидетельства о рождении ребенка;
5) свидетельства о заключении брака;
6) свидетельства об установлении отцовства;
7) свидетельства о расторжении брака;
8) сведений об установлении опеки.»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего пос/айовления оставляю за собой.

Руководитель LH Р.Ф.Ягафаров

%


